
REPUBLICA DEL ECUADOR. y. / E + 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 aa ii e s 

e 30 HAT EG al 

sa coa qe Dos pias Sos 

     

    

  

    

  

P. nde a sa es tes Bio cd 1 1 g 

ao a vo. an. * 
A EA 

JAS H, Lo 
LA OFIGINA MATRIZ 

co - CONSIDERANDO: 
AN E OS zo 

  

de sumento de capital y Teforma da estatutos de la compañía AGRICOLA 
PUCUHUAICO CIA. LTDA. otorgada ente el Notario Vigésimo Octavo del Distrito 
Metropolilano de Quito el 23 de junio dei 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de Compañías, 
mediante Memorendos Nos, SC IC1.IC 00.775 de 13 de octubre del 2000 y DJC.00,2342 
de 23 octubre del 2000, respectivamente, han emitido informes fevorabies para su 
aprobación; 

EN ejercicio de fas atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.99039 
de 26 da abril de 1999. . 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos de 
la compañía AGRICOLA PUCUHUAICO CIA. LTDA. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un exiracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en al Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notario Vigésimo Octavo y Décimo 
Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 

presente Resolución: y sienten en las copias las rezones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que al Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, Inscriba la escritura y esta Resolución: tome nota de tel 
inscripción al margen de la constitución, y siente en les copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en asta artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 

pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmpde 7 2 5 0CT. 2000 

  

t MVdAlecmí. 
0 17822



or PES A Con esta focha queda INSOBITA la par A E 
a... ta Resolución, bajo el N2 LA ARA AAA 

4 RERISTRO MEREANTIL, omo - 
2 «'á así cumplimiento a lo dispuesto en la 

r.¿na, de contormidad a lo establecido en 
+" 'recreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

 Reado en ef Registro Oficial 878 del 29 
 2gosto del mismo año, 

“ito, 0-9-NOY- 

    

   
BA TAJUZOA 

REGISTRADO RCANTIL - 

    

  

DEL CANTON QUITO 

: 4 i “a 

x 
, , 

OS


